

## **Marø Holding ApS**

Solbakken 25  
2830 Virum

CVR-nr. 28 67 99 04

### **Årsrapport for 2015/16**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. marts 2017

---

Mads Rørdam  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Marø Holding ApS Solbakken 25 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 67 99 04
	Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
	Stiftet: 15. marts 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Mads Rørdam
<b>Revisor</b>	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser samt rekrutteringsvirksomhed indenfor IT-branchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 211.553, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 220.787.

Årets resultat er utilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-195.401</b>	<b>-141</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-6.500	-7
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-201.901</b>	<b>-148</b>
Finansielle indtægter		2.135	118
Finansielle omkostninger		-11.787	-37
<b>Resultat før skat</b>		<b>-211.553</b>	<b>-67</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-211.553</b>	<b>-67</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	51
Ekstraordinært udbytte		0	411
Overført resultat		-263.253	-529
		<b>-211.553</b>	<b>-67</b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.874</u>	<u>11</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>4.874</b></u>	<u><b>11</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>25.000</u>	<u>25</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>29.874</b></u>	<u><b>36</b></u>
Selskabsskat		<u>475</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>475</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdipapirer		<u>195.085</u>	<u>501</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>195.085</b></u>	<u><b>501</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.645</b></u>	<u><b>36</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>218.205</b></u>	<u><b>537</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>248.079</b></u></u>	<u><u><b>573</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		44.087	300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>220.787</b></u>	<u><b>476</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.292	57
Anden gæld		0	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>27.292</b></u>	<u><b>97</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>27.292</b></u>	<u><b>97</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>248.079</b></u>	<u><b>573</b></u>
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	19.499
Kostpris 30. september 2016	19.499
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	8.125
Årets afskrivninger	6.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	14.625
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>4.874</b>

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Kostpris 1. oktober 2015	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25
Kostpris 30. september 2016	25.000	25
Værdireguleringer 1. oktober 2015	0	0
Værdireguleringer 30. september 2016	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	307.340	50.600	482.940
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	-263.253	51.700	-211.553
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>44.087</u></b>	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>220.787</u></b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har opgjort et udskudt skatteaktiv på t.kr. 67, som ikke er aktiveret.